

Замовник Філія компанії «Людина в біді» (Clovek v tisni) в Україні

(найменування організації)

Підрядник

(найменування організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Ремонтно-відновлювальні роботи у приміщеннях Криворізької гімназії №19
Криворізької міської ради за адресою: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, Саксаганський район, вул. Івана Авраменка, буд. 20 , що здійснюється в 2025 році

№ п/п	Шифр	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Прайс	
					Ціна, грн.	Вартість, грн.
		Локальний кошторис 02-01-01 на Ремонтно-відновлювальні роботи у приміщеннях Криворізької гімназії №19 Криворізької міської ради за адресою: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, Саксаганський район, вул. Івана Авраменка, буд. 20 Розділ 1. Демонтажні роботи				
1	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	132,7900	40	5311,6
2	KB46-41-2	Розбирання основи під підлогу з бетону на цегляному щебені кількість: 132,79*0,13	1 м3	17,2627	300	5178,81
3	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	м3	0,60	600	360
4	KP7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	м2	16,9600	30	508,8
5	KB46-39-5	Розбирання підвісних стель дерев'яних	м2	16,9600	50	848
6	KP15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	шт	2,00	400	800
7	KB10-96-2	Демонтаж металевих дверних коробок, знімання полотен	м2	3,800	400	800
		Розділ 2. Будівельно-монтажні роботи				
10	KP2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів	м3	1,4300	2800	4004
13	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного кількість з готуванням бетону	м3	13,279	1600	21246,4
15	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки (наливної пол) товщиною 30 мм по бетонній основі	м2	132,7900	80	10623,2
19	KP5-8-11	Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини	м2	61,5400	300	18462
21	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону (40 ММ)	м2	123,0900	100	12309
27	KB8-3-7	Гідроізоляція стін в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону (2 мм)	м2	42,8200	60	2569,2
29	KB15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою з урахуванням укосів кількість: 123,09+(80*0,2)	м2	139,0900	80	11127,2
33	KP12-49-5	Поліпшене фарбування 2 шари полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях,	м2	273,0700	80	21845,6
36	KP12-39-8	Просте фарбування колером олійним стін, підготовлених під фарбування, по штукатурці та збірних конструкціях	м2	36,8200	60	2209,2
37	KP12-49-6	Поліпшене фарбування 2 шари полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях,	м2	132,7900	80	10623,2
40	KB10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	м2	4,6200	650	3003
43	KB10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками з металопластику у кам'яних стінах	м2	17,0100	450	7654,5
47	KP15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо	шт	3,0	150	450

51	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші,	м2	132,7900	450	59755,5
52	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	м	109,00	120	13080
		<u>Розділ 3. Сантехнічні роботи</u>				
56	КМ11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні Каналізаційна установка Grundfos WC-1	шт	2	650	1300
58	КР15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 шт	2	100	200
62	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	40,0	50	2000
70	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	м	15,00	60	900
77	КР15-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм	шт	1	150	150
78	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	м	8,00	100	800
82	КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	к-т	2,0	650	1300
88	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	шт	2,0	900	1800
90	КР15-36-4	Установлення раковин	к-т	2,0	600	1200
97	КР15-33-3	Установлення змішувачів	шт	2,0	200	400
100	КР15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	к-т	1,0	1200	1200
		<u>Розділ 4. Електромонтажні роботи</u>				
105	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	шт	6,00	150	900
107	КР17-11-1	Монтаж світильників лінійних, кількість ламп 1 шт	шт	12,00	200	2400
109	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	шт	10,0	150	1500
111	КБ21-8-2	Прокладання проводу в гумовобітумних трубках,	м	30,0	15	450
115	КБ21-8-3	Прокладання проводу в гумовобітумних трубках,	м	45,00	15	675
120	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	м	75,00	30	2250
121	С1545-64/2	Канал кабельний 25х50 мм	м	75,000	30	2250
122	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних	шт	1	400	400
124	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	шт	10,0	150	1500
		<u>Розділ 5. Опалення</u>				
129	КБ21-8-3	Прокладання проводу , переріз проводу до 20 мм2	м	90,0	15	1350
132	КБ21-8-3	Прокладання проводу \переріз проводу до 20 мм2	м	40,0	15	600
137	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	м	90,0	30	2700
139	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних	шт	1	400	400
141	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	шт	1,00	150	150
143	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	шт	7,00	150	1050
145	КР17-16-1	Установлення електричних обігрівачів	шт	7	400	2800
		<u>Розділ 6. Сміття</u>				
147	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	39,07763	різнороби	0
148	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	39,07763	автомобілем	0
		Всього по локальному кошторису				245394,21

		Додаткові роботи				
		Зняття штукатурки зі стін	м2	39,63	40	1585,2
		Армування підстильного шару	м2	132,79	50	6639,5
	просто збільшується обсяг	Улаштування поглиблених під залізобетон. Фундаменти	м3	1,20	2800	3360
	площі: підсіпка та утрамбування	Вирівнювання основи під підлогу з бетону	м3	6	600	3600
		Підсіпка підлоги із демонтоного матеріалу				
						15184,7